
入所ご利用の皆様 

2023 年 03 月 17 日 

院⾧ 河﨑 洋子 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）の感染対応について 第 59 報（2） 

～4 月の面会について追記事項～ 

 

平素は、当施設の運営に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、先日 4 月の面会のお知らせを配信いたしましたが、対面面会の曜日が平

日のみの為お仕事をされておられるご家族の皆様にとって、対面面会が難しく

なるとのご意見を頂きました。そこで、22 日(土)・29 日(土)の午後のみとなり

ますが、土曜日の面会を実施いたします。4 月は、新入職や人事異動等職員の

入れ替わりがあり、週末の面会への対応が大変厳しく上記 2 日間の午後のみと

なります事、ご了承くださいますようお願いいたします。また、当日の職員体

制や車いすメンテナンス等の事由により、車いすへの移乗依頼に対応できない

場合もあります。重ねてご理解・ご了承くださいますようお願いいたします。 

 

【4 月面会予定追加日程】 

〇対面面会（予約は不要です） 

＊日程：22 日(土)・29 日(土) 

  ＊時間：14:00～15:00 の間 

 ＊場所：指定なし 

※土曜日の面会は、上記 2 日間の午後のみとなります。 

大変申し訳ありませんが、日程・時間を間違って来所されましても、対応は

致しかねますのでご了承ください。 

 

ご質問やご不明な点等ありましたら、相談員までお問い合わせください。 


